
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

Нижнекамский городской 
С О В Е Т 

 

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12 
факс (8555) 43-15-35, 42-42-66 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
 

Түбән Кама шәһәр 
С О В Е Т Ы 

 

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр , 12 
факс (8555) 43-15-35, 42-42-66 

 

  

Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р 
 

№ 20 15 июня 2015 года 
 

О назначении выборов депутатов  
Нижнекамского городского Совета третьего созыва 

 
 

В соответствии с пунктами 3,7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в рефе-
рендуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6, частью 1 статьи 105 Из-
бирательного кодекса Республики Татарстан, статьей 14 Устава муниципального обра-
зования город Нижнекамск Нижнекамского муниципального района Республики Татар-
стан Нижнекамский городской Совет  

 
РЕШАЕТ: 
 

1. Назначить выборы депутатов Нижнекамского городского Совета третьего со-
зыва на 13 сентября 2015 года. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газетах «Нижнекамская правда», «Туган 

Як» и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района в ин-
формационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://www.e-
nkama.ru. 
  
 
 
 
Мэр города Нижнекамска А.Р.Метшин 
 

 
 

 
 
 

 


